

ERASMUS+ ÖĞRENCİ ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ

2019/2020 GÜZ DÖNEMİ HAREKETLİLİĞİ SONUÇLARI

- Aşağıda yer alan listelerde “Hibeli” olarak belirlenen öğrenciler, Erasmus+ Öğrenci Öğrenim Hareketliliği çerçevesinde, 2019/2020 Akademik Yılı Güz döneminde gerçekleştirecekleri öğrenim faaliyeti için hibe almaya hak kazanmışlardır.
- “Hibesiz (Yedek)” olarak belirlenen öğrenciler, hibe almadan öğrenim faaliyeti gerçekleştirebileceklerdir.
- Hareketliliğe katılma hakkından feragat etme talebi olan Hibeli ve Hibesiz öğrencilerin, **18.03.2019 - 22.03.2019** tarihleri arasında bu taleplerini belirten dilekçe ile Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğüne başvurmaları gerekmektedir.
- 22.03.2019 tarihinden sonra, feragat dilekçesi sunmadan hareketliliğe katılma hakkından vazgeçen Hibeli ve Hibesiz öğrencilerin bir sonraki Erasmus+ Öğrenim ve Staj Hareketliliği başvurularında puan yaptırımı uygulanacak ve nihai puanlarından 10 puan düşürülecektir.
- Hibeli olarak belirlenen öğrencilerin hibe hakkından feragat ederek faaliyete katılmaktan vazgeçmeleri halinde sıralamaya göre Hibesiz (Yedek) olarak belirlenen öğrenci, hibeli olarak belirlenen dönem için öğrenim faaliyeti gerçekleştirecektir.
- Hareketliliğe Hibeli ve Hibesiz olarak katılacak öğrenciler, nihai partner üniversite tercihlerini bir dilekçe ile Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğüne **22.03.2019** tarihine kadar bildirmeleri gerekmektedir. Partner üniversitelerle imzalanmış olan anlaşmalarda belirtilen kontenjanlar dahilinde puan sıralamasına göre yerleştirme yapılacaktır.

HUKUK FAKÜLTESİ

SIRA NO.	ÖĞRENCİ ADI-SOYADI	BÖLÜM/PROGRAM	SONUÇ
1	Hilay SÜSLÜ	Hukuk	HİBELİ
2	Ata GÖĞÜŞ	Hukuk	HİBESİZ (YEDEK)
3	Büşra Nur KODAN	Hukuk	HİBESİZ (YEDEK)
4	Şevval Büşra TOKER	Hukuk	HİBESİZ (YEDEK)

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

SIRA NO.	ÖĞRENCİ ADI-SOYADI	BÖLÜM/PROGRAM	SONUÇ
1	Arda SADIÇ	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler	HİBELİ
2	Ecem DEMİR	İşletme	HİBESİZ (YEDEK)
3	Işıl KETAN	İşletme	HİBESİZ (YEDEK)

4	Elif HACIYUSUFOĞLU	İşletme	HİBESİZ (YEDEK)
5	Oya TÜKEL	İşletme	HİBESİZ (YEDEK)
6	Osman Can AKDENİZ	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler	HİBESİZ (YEDEK)
7	Rıdvan ÖNAL	İşletme	HİBESİZ (YEDEK)

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ – FEN FAKÜLTESİ

SIRA NO.	ÖĞRENCİ ADI-SOYADI	BÖLÜM/PROGRAM	SONUÇ
1	Zeynep SELOVA	Endüstri Mühendisliği	HİBELİ
2	Mehmet Şamil SOYER	Mekatronik Sistemler Mühendisliği	HİBELİ
3	Şakir Güney DEMİR	Malzeme Bilimi ve Teknolojileri	HİBESİZ (YEDEK)
4	Utku SERTDEMİR	Endüstri Mühendisliği	HİBESİZ (YEDEK)
5	Berkay SELBES	Mekatronik Sistemler Mühendisliği	HİBESİZ (YEDEK)
6	Sedat HATİP	Bilgisayar Mühendisliği	HİBESİZ (YEDEK)
7	Haktan Muhammed ÖZDEMİR	Endüstri Mühendisliği	HİBESİZ (YEDEK)
8	Talha AKTAŞ	Endüstri Mühendisliği	HİBESİZ (YEDEK)
9	Sezen Deniz ÖZTUNÇ	Endüstri Mühendisliği	HİBESİZ (YEDEK)
10	Ekin URHAN	Endüstri Mühendisliği	HİBESİZ (YEDEK)
11	Ayşe Esil BAŞKAYA	Endüstri Mühendisliği	HİBESİZ (YEDEK)
12	Elif Sinem AYDIN	Bilgisayar Mühendisliği	HİBESİZ (YEDEK)
13	Berin GÜLER	Bilgisayar Mühendisliği	HİBESİZ (YEDEK)